
 میلان هم 
عربی می شود

واکنش کمیته داوران 
به حواشی

صحبت هــای روز گذشــته مدیرعامل باشــگاه 
استقلال مبنی بر اینکه برای انتخاب داوران 6 هفته 
پایانی لیگ باید کارگروه ویژه  ای تشکیل شود، با 
واکنش رئیس کمیته داوران همراه شــد. خداداد 
افشاریان در واکنش به صحبت های آجورلو گفته 
است: »با احترام به آجورلو، بازی های همه تیم ها 
مهم و حیاتی اســت؛ فرقی بیــن تیم های بالای 
جدولی، میانه جدولی و پایین جدولی نیســت. 
اگر نگرانی در بحث داوری وجود دارد، بهتر است 
باشگاه ها با صحبت ها و بیانیه های حاشیه ای تمرکز 
داوران را به هم نریزند تا داوران کارشــان را انجام 
دهند. البته به این موضوع تأکید می کنم که این 
بیانیه ها و صحبت ها نه تأثیری روی قضاوت داوران 
دارد و نه تأثیری روی انتخاب داوری دارد که قرار 

است در یک دیدار سوت بزند.«
افشــاریان به صحبت های مجیدی و خســروی 
هم این چنین واکنش نشــان داده اســت: » اگر 
تاریخچه ای بیــن این دو وجــود دارد، مربوط به 
کمیته اخلاق و خودشان اســت و آنها می توانند 
پاسخ یکدیگر را بدهند اما هیچ کدام اجازه ندارند 
با حرف های شان جامعه داوری را تحت تأثیر قرار 
دهند و فضا را برای داوران متشنج کنند. هر کدام 
که بخواهد علیه داوری، داوران من و هر چیزی که 
مربوط به فعالیت فعلی داوران است، حرفی بزند، ما 
برخورد خواهیم کرد. ما دوست نداریم فضای داوری 
به خصوص در این هفته هــای پایانی لیگ و جام 

حذفی متشنج شود و تمرکز داوران به هم بریزد.«
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همه کادر در غبار
وضعیت کریم باقری هم در تیم ملی مشخص 

نیست؛ مثل خود اسکوچیچ که هنوز معلوم نشده 
در جام جهانی سرمربی ایران خواهد بود یا خیر
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پیکان در زمین نصر فردیس قهرمان 
لیگ فوتسال زنان شد. نصری ها در فینال 

تیمی نبودند که انتظار می رفت

نگاه ها به پیسخوانقهرمانی در غربت
باخت رئال در بازی امشب می تواند 3تیم را 
امیدوار کند اما پیروزی، آنچلوتی را یک گام 

دیگر به قهرمانی لالیگا نزدیک خواهد کرد
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لیگ برتر ایران - هفته 25
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 روز مانده تا 
جام جهانی

پخش زنده روز

سوشا مکانی نگران پایین آمدن 
شخصیت تیم ملی است. او می گوید: 
آنهایی که در تیم کی روش جایگاهی 
نداشتند، حالا در این تیم جولان 
می دهند

 قول می دهم
در تیم ملی نروژ 
بازی کنم

زیبای زخمی
اين شايد آخرين فرصت نويدکيا برای بقا در 
سپاهان باشد، اما کار بدجوری گره خورده است

سه ویا

رئال مادرید
23:30

لالیگا اسپانیا

چلسی

کریستال پالاس
20:00

جام حذفی انگلیس - نیمه نهایی

جهان

نقل قول

بحرینی ها با یک میلیارد یورو به دنبال خرید 
دومین باشگاه بزرگ اروپا هستند

رقابت های باشگاهی در سطح اول فوتبال جهان به 
جام جهانی بیشتر شبیه است تا لیگ های محلی یا 
قاره ای. همین حالا باشگاه های زیادی هستند که 
کشوری را پشت خود می بینند. به طور مثال درباره 
3 حریف متوالی رئال مادریــد در لیگ قهرمانان 
اروپا گفته شده که رئالی ها 2 کشور قطر و روسیه 
را شکســت داده اند و حالا به مصاف کشور امارات 
می روند. قطری ها پاری سن ژرمن را در دست دارند، 
روس ها چلسی را و اماراتی ها مالک منچسترسیتی 
هستند. آمریکایی ها هم با اینکه فوتبالی نیستند، 
باشگاه های زیادی را تحت مالکیت خود درآورده اند 
که منچستر یونایتد و آرسنال تنها 2 نمونه از آنها 
هستند. لستر در تملک تایلند است، اینترمیلان 
در اختیار چین و اخیرا نیوکاسل هم به شاهزادگان 
عربستان سعودی واگذار شده است. حتی باشگاه 
اورتون هم روی کاغــذ متعلق به یک ایرانی به نام 
فرهاد مشیری است، هر چند که شایعاتی وجود 
دارد که ادعا می کنــد او مهره عثمانوف، میلیاردر 
نفتی روس تبار اســت. حالا تازه ترین کشــوری 
که قرار شده یک باشــگاه بزرگ را ببلعد، بحرین 
اســت. فوتبال بحرین که تنها خاطــره ای که در 
تاریخ از خود بر جای گذاشته، رقص صعود با پرچم 
کشوری دیگر )عربستان( و ضدفوتبال و وقت تلف 
کردن و در کل، فوتبال بحرینی است، می خواهد 
بین سرها سری درآورد. براســاس اخبار منتشر 
شده یک شرکت سرمایه گذاری بحرینی مشتری 
پروپا قرص خریداری باشگاه میلان است. میلان 
چندین سال است اوضاع اقتصادی خوبی ندارد و 
از خریدهای رایگان و ارزان قیمت یا قرضی چند 
سال گذشته این باشگاه می توان به وخامت اوضاع 
اقتصادی آنها پی برد. با ورود پول های نفتی بحرین 
اوضاع تغییر می کند. نشــریه اکیپ مدعی شــد 
به دنبال تحقیق یوفا درخصوص ارتباط مشکوک 
گروه مدیریتی الیوت )مالک میلان( با باشگاه لیل، 
الیوت در پی فروش روســونری است و پس از آن، 
خبرگزاری هایی ازجمله بلومبرگ این خبر را تأیید 
و ارزش معامله احتمالی را یک میلیارد یورو تخمین 
زدند. صندوق سرمایه گذاری بحرینی اینوستکورپ 

در حال مذاکره برای خرید قرمز و مشکی ها است.
 Investcorp صندوق سرمایه گذاری بحرینی
که می خواهد میــلان و لیل را خریــداری کند، 
در سال 1982تاســیس شــده و دارای دفاتری 
در نیویورک، لنــدن، ابوظبی، دوحــه، بمبئی و 
سنگاپور اســت. فعالیت های اصلی این صندوق 
ســرمایه گذاری در املاک و زیرساخت ها، سهام 
خصوصی، مدیریت اعتبار، ســرمایه استراتژیک 
و ســرمایه گذاری با بازدهی بالاست. این شرکت 
ثروتی حدود 37.6میلیارد دلار را مدیریت می کند 
و بزرگ ترین صندوق سرمایه گذاری مدیر دارایی 

در خاورمیانه است.
میلان، الیوت و اینوستکورپ این خبر را تکذیب 
کرده اند اما رویترز به نقل از منابع نزدیک به میلان 
مدعی شده که این توافق در آستانه نهایی شدن 
است. این نخستین باری نیست که اخبار فروش 
میلان توســط الیوت منتشر می شــود و دفعات 
گذشــته نیز واکنش مالکین روسونری، تکذیب 
اخبار منتشر شده بوده است. میلان به همراه اینتر 
در پی ساخت ورزشگاه جدید هســتند. اینطور 
که گفته می شود بحرینی ها قول هایی هم در این 
زمینه داده اند. میلان که پس از رئال مادرید دومین 
باشگاه پرافتخار اروپایی است، ممکن است بار دیگر 

از خاکستر سربرآورد.
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 آلومینیوم اراک

 خلیج فارس ماهشهر
20:30

 نساجی مازندران

 مس کرمان
20:30
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